
№ 209-РВ-2429.07.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 13.06.2024 №183-РВ-24 

 

 

 З метою організації благоустрою, створення умов для соціально-

економічного, культурного розвитку громади, для занять фізичною культурою і 

спортом, сприяння розвитку молодіжної інфраструктури, створення місць 

відпочинку громадян, для забезпечення належного та ефективного утримання 

майна, переданого на балансовий облік комунального підприємства 

«Перспектива» Вараської міської ради, згідно з рішенням Вараської міської 

ради від 25 жовтня 2023 №2116-РР-VIII, враховуючи Закон України «Про 

правовий режим воєнного стану», Закон України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись статтями 30, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

13.06.2024 №183-РВ-24 «Про погодження КП «Перспектива» ВМР 

використання елемента благоустрою» такі зміни: 

 

1.1. Доповнити пунктом 3 такого змісту «3. КП «Благоустрій» ВМР 

забезпечити підключення об’єктів до електричних мереж міста». 

 

1.2. Пункт 3 відповідно вважати пунктом 4. 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|SPYPQu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


